
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении ООО «ПЖДК» (ИНН 1215234240, ОГРН 1211200000065,
адрес места регистрации: ) дело № 012/01/10-63/2022 по признакам
нарушения пункта 5 части 1 статьи 10 Закона о защите конкуренции по факту
необоснованного отказа ООО «Марийский нефтеперерабатывающий завод»
в заключении договора на пропуск вагонов на железнодорожном пути
необщего пользования на участке железнодорожного пути протяженностью
4476 м., кадастровый номер 12:06:7701003:220, расположенного по адресу
Республика Марий Эл, Оршанский район, с. Табашино.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

Ерошкина О.В. – заместитель руководителя управления – начальник отдела
аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов, председатель
Комиссии;

Журавлева Н.В. – главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Антропова Э.В. – ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Швецова М.А. – ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Торощина О.А. – специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Иванова Е.Г. - специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Ерошкину О.В. –
заместителя руководителя-начальника отдела, председателя Комиссии.

 

 

Вр.и.о. руководителя


